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Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO GESTAO HOSPITALAR M. F. -. FGH | CNPJ: 009.039.744/0023-08

i Nome do usuario: Vinicius Domingos Rodrigues
bradesco Data da operagao: 09/09/2024 - 07h58
net empresa
Folha 1/24
. Total Disponivel (R Total Blogqueado (R Total (R
Agéncia | Conta P (R9) q (RS) (R9)
(A (B) (A+B)
01251 | 0001998-4 30.223.176,69 3,00 30.223.179,69
Extrato de: Ag: 1251 | CC: 0001998-4 | Entre 01/08/2024 e 31/08/2024
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
31/07/2024 SALDO ANTERIOR 1,00
01/08/2024 RESG/VENCTO CDB 2131251 14.626,41 14.627,41
RESG/VENCTO CDB 2141251 4.661.235,86 4.675.863,27
TRANSFERENCIA PIX
REM: PERNAMBUCO DISTRIBUID 01/08 1553381 381,70 4.676.244,97
PAGTO ELETRON COBRANCA
ELETROCAP 2163 -1.587,20 4.674.657,77
PAGTO ELETRON COBRANCA
FINFLEX 2164 -12.500,00 4.662.157,77
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. PRONTOMED ATIVIDADES 6029660 -96.147,73 4.566.010,04
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. NORDESTE MEDICAL 6317819 -3.762,00 4.562.248,04
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --RECEITA FEDERAL/SP 5303400 -2:507,11 4.559.740,93
APLICACAO CDB 2141251 -4.559.739,93 1,00
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
02/08/2024  oFICIO 20240013519504-00001 39240 1,00 0.00
VALOR TRANSF.JUDICIAL
05/08/2024 OFICIO 20240012131034-00003 39240 1,00 1,00
RESG/VENCTO CDB 2151251 286.514,37 286.515,37
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 125105 -2.884,69 283.630,68
PAGTO ELETRON COBRANCA
HANDLE 2165 -4.413,00 279.217,68
PAGTO ELETRON COBRANCA
HANDLE 2166 -3.424,00 275.793,68
PAGTO ELETRON COBRANCA
AIR LIQUIDE 2167 -407,35 275.386,33
PAGTO ELETRON COBRANCA
AIR LIQUIDE 2168 -15.045,60 260.340,73
PAGTO ELETRON COBRANCA
SULAMERICA 2169 -12.195,85 248.144,88
PAGTO ELETRON COBRANCA
HANDLE 2170 -5.184,00 242.960,88
PAGTO ELETRON COBRANCA
HANDLE 2171 -5.184,00 237.776,88
PAGTO ELETRON COBRANCA
HANDLE 2172 -3.604,00 234.172,88
PAGTO ELETRON COBRANCA
HANDLE 2173 -5.364,00 228.808,88
PAGTO ELETRON COBRANCA
HANDLE 2174 -5.184,00 223.624,88
PAGTO ELETRON COBRANCA
HANDLE 2175 -2.291,00 221.333,88
PAGTO ELETRON COBRANCA
HANDLE 2176 -2.473,00 218.860,88
PAGTO ELETRON COBRANCA
HANDLE 2177 -2.473,00 216.387,88
PAGTO ELETRON COBRANCA
HANDLE 2178 -531,00 215.856,88
PAGTO ELETRON COBRANCA 2179 -13.170,00 202.686,88
CENEP
PAGTO ELETRON COBRANCA
TECNOVIDA 2180 -5.174,40 197.512,48
EégTO ELETRON COBRANCA 2181 -2.088,00 195.424,48
PAGTO ELETRON COBRANCA
NEWMED 2182 -765,00 194.659,48
PAGTO ELETRON COBRANCA
DINAMICA 2183 -3.000,00 191.659,48
PAGTO ELETRON COBRANCA
BCIPHARMA 2184 -2.666,66 188.992,82
PAGTO ELETRON COBRANCA
LOG DIST 2185 -2.040,00 186.952,82
PAGTO ELETRON COBRANCA 2186 -6.950,00 180.002,82
CENEP
;:STO ELETRON COBRANCA 2187 -114,90 179.887,92
PAGTO ELETRON COBRANCA 2188 -873,00 179.014,92

ZAX
PAGTO ELETRON COBRANCA



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO GESTAO HOSPITALAR M. F. -. FGH | CNPJ: 009.039.744/0023-08

II Nome do usuario: Vinicius Domingos Rodrigues
bradesco Data da operagao: 09/09/2024 - 07h58
net empresa
Folha 2/24

SAFETY 2189 -399,00 178.615,92
P o | WON COBRANCA 2190 -3.214,00 175.401,92
S sopg| N COBRANCA 2101 241,75 175.160,17
ey (0N COBRANCA 2192 -900,00 174.260,17
D Eor [ RON COBRANCA 2193 -433,44 173.826,73
iy 8670233 6.327,20 167.498,53
DEST. PROSPEOTUS LTOA 8670249 -1.669,50 165.829,03
DEST. Bio Infiniy Comaeh 8670265 -1.095,00 164.734,03
oD UL e A 8670268 -26.190,00 138.544,03
LR DI IO HBANK 8670271 8.413,32 130.130,71
e Ly 8670272 4.279,07 125.851,64
Leop I(F:'FI|I;$|/§L(|:/S;F§%ADNSU|M 8670284 -1.053,23 124.798,41
Do L 8670295 -2.686,40 122.112,01
DEST. Bio Infiniy Comaeh 8670320 2.928,00 119.184,01
e L 8670321 -1.466,52 117.717,49
ety 8670322 -3.000,00 114.717,49
2D 'E'RT(')TSU;E%(%S'SBLATND*; 8670335 11.643,36 113.074,13
e LAy 8670362 7.511,32 105.562,81
oD a0 8670369 -16.500,00 89.062,81
i e 8670371 -16.500,00 72.562,81
D D T a0 8670374 15.120,00 67.442,81
o L 8670403 2.182,30 65.260,51
D T a0 8670409 -3.072,00 57.068,51
Lot ('DTSU;'E%(;S"%BGND*; 8670411 2.332,95 54.735,56
LR DI e At 8670412 630,00 54.105,56
N et A 8670416 -19.301,60 34.803,96
LEaDIE T UL O BT 8670460 932,67 33.871,29
B R A 8670467 -3.326,00 30.545,29
DD & 8670469 -886,90 29.658,39
D e oA s 8745429 -10.355,00 19.019,39
ZEQH?ESEL%ASRQ&(A:E?C|O LTDA 1230243 -2:479,60 10.407,09
-I[;TSAKNS';I;: g(l)jl@.RPARCO(IZD.P(JZIRURGICOS 3935192 "7.045,76 2.724,93
BTSAKNSES gOPIGEFéR%%EéIRURGICOS 3935786 -1.850,09 874,84
E??KNSEIEC ggGEQR%(:DEgZIRURGICOS 3935787 -819,34 55,50
DOC/TED INTERNET 6670233 o 5328

TED INTERNET



_6 Extrato Mensal / Por Periodo

FUNDACAO GESTAO HOSPITALAR M. F. -. FGH | CNPJ:

009.039.744/0023-08

II Nome do usuario: Vinicius Domingos Rodrigues
bradesco Data da operag&o: 09/09/2024 - 07h58
net empresa
Folha 3/24
DOC/TED INTERNET 8670249 -2,22 51,06
TED INTERNET
TED NTERNET 8670268 222 404
TED NTERNET | 8670271 222 402
TED NTERNET 8670272 222 4440
TED NTERNET 8670284 222 4218
TED NTERNET 8670295 w2 %
TED NTERNET 8670335 222 e
TED NTERNET 8670362 222 5
TED NTERNET 8670369 w2 .
TED NTERNET 8670371 w2 o8
TED NTERNET 8670374 222 208
TED NTERNET 8670403 222 2060
TED NTERNET 8670407 222 22
TED NTERNET 8670409 222 7220
TED NTERNET 670411 222 1098
TED NTERNET | 8670412 222 e
TED NTERNET 8670416 222 1054
TED NTERNET 8670460 222 1032
TED NTERNET | 8670467 222 e
TED NTERNET 8670469 222 088
TED NTERNET 8670477 222 008
TED NTERNET 8745429 222 .
TED NTERNET 8936279 222 222
TED NTERNET 8936309 222 000
06/08/2024 RESG/VENCTO CDB 2181251 770.243,27 770.243,27
RESG/VENCTO CDB 2181251 965.718,56 1.735.961,83
RESG/VENCTO CDB 2181251 970.539,08 2.706.500,91
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 125106 -2.693.851,17 12.649,74
PAGFOR C/C R TIME SD L 125106 -4.000,00 8.649,74
TAR CC REAL TIME PAGFOR 125106 -1,95 8.647,79
DEST, CYNTHIA RESQUE 1254297 498,96 BaB0e
DEST. INGL CONSULTORIA 1254300 613:30 37554
DEST, BRUNA NAVANE C GOMES 1254313 41013 o714.28
DEST, JULIE APARECIDA GOME 1254316 27313 LS
DEST, CYNTHIA RESQUE | 1254349 81030 569079
DEST. INSPETORIA SALESIANA 1254360 910,00 472079
DEST, MARIA DA CONCEICAO T 1254385 305,55 441524
DEST JULIE APARECIDA GOME 1254385 273,13 4121
EE@TE.) Il'\:Alg)lllll—lLCJ)b(éCNEﬁEAg EA SIL 1254421 426,00 371605
DEST, HENRIGUE FERNANDES B 1296777 380,00 333605
DEST, WILSON ROBERTO BETTE 1305041 146067 1.809.38
TARIFA BANCARIA 50824 -13,10 1.856,28

TEDeletronico
TRANSF CC PARA CC PJ



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO GESTAO HOSPITALAR M. F. -. FGH | CNPJ: 009.039.744/0023-08

II Nome do usuario: Vinicius Domingos Rodrigues
bradesco Data da operag&o: 09/09/2024 - 07h58
net empresa
Folha 4/24

NEILSON RODRIGUES DA LUZ 3201513 -440,00 1.416,28
TED INTERNET | 1254297 a2 Lo
TED INTERNET | 1254209 a2 e
TED INTERNET | 1254300 a2 e
TED INTERNET | 1254313 a2 O
TED NTERNET | 1254310 a2 e
TED INTERNET | 1254380 a2 e
TED INTERNET | 1254385 a2 o
TED INTERNET | 1254380 2 o
TED INTERNET | 1254421 a2 Lo
TED INTERNET | 1296777 a2 Lo
TED INTERNET || 1305041 a2 o
BII;(S:QEACI:)?E ECDCIJ%%'\GFC% FEDER 06/08 1621334 138642 100
RESG/VENCTO CDB 2191251 5.857,95 5.859,95
PAGTO ELETRON COBRANCA 9194 112,34 5.747,61
PAGTO ELETRON COBRANCA 2195 112,34 5.635,27
TED NTERNET | 2004928 a2 o
RESG/VENCTO CDB 2201251 281.511,97 28151397
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 125108 -6.994,55 274.519,42
PAGTO ELETRON COBRANCA 196 922,00 273.597,42
PAGTO ELETRON COBRANCA 9197 1.803,10 271.794,32
PAGTO ELE TRON COBRANCA 2198 -2.232,00 269.562,32
NORDESTE HOSPITALAR 2199 1000 son ez
PACTO ELETRON SOBRANCA 2200 -5.925,90 262.726,42
PAGTO ELETRON COBRANCA 201 5.184,00 257.542,42
PAGTO ELETRON COBRANCA 2202 -3.424,00 254.118,42
PASTO ELETRON COBRANCA 2203 -3.424,00 250.694,42
PAGTO ELETRON COBRANCA 9204 5.184,00 245.510,42
PAGTO ELETRON CORRANCA 2205 -3.424,00 242.086,42
P IO FLETRON COBRANCA 2206 -4.233,00 237.853,42
EQEE(EEELETRON COBRANCA 2207 -3.424,00 234.429,42
PAGTO ELETRON CORRANCA 9208 5.184,00 229.245,42
P TO FLETRON COBRANCA 2209 -3.424,00 225.821,42
PASTO ELETRON COBRANCA 2210 5.184,00 220.637,42
PAGTO ELETRON COBRANCA 211 531,00 220.106,42
P/ TO FLETRON COBRANCA 2212 -3.424,00 216.682,42
PAGTO ELETRON COBRANCA 213 1.595,64 215.086,78
PAGTO ELETRON COBRANCA 9214 610,00 214.476,78

PR COMERCIAL
PAGTO ELETRON COBRANCA



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO GESTAO HOSPITALAR M. F. -. FGH | CNPJ: 009.039.744/0023-08

TED INTERNET

II Nome do usuario: Vinicius Domingos Rodrigues
bradesco Data da operacio: 09/09/2024 - 07h58
net empresa
Folha 5/24

RIOCLARENSE 2215 -805,52 213.671,26
%%TEOB%?ERTSSON COBRANCA 2216 6.062.40 207.608.86
E‘/QSVTSEES_ETRON COBRANCA 9217 420,00 207 158,86
ES(ETO ELETRON COBRANCA 218 1852 20687034
EIAEQI_TEO%LIETRON COBRANCA 210 800,00 20507034
;é(N;/T\gCEéSTRON COBRANCA 2220 -206,50 204.863,84
RENASCER O COBRANCA 2221 322,40 204.541,44
Z’ﬁggﬁ;ﬁgﬁ*g N COBRANCA 2222 -389,70 204.151,74
iﬁZSSEETCTS N COBRANCA 2223 -96,00 204.055,74
E/,?,,G,ISSIT;LETRON COBRANCA 2224 -11.825,00 192.230,74
E/:AGJSSEPLETRON COBRANCA 225 618750 186.043.24
EQGJS;DLETRON COBRANCA 9296 56,00 155,287 24
CQETS_E#EET\,?QOCOBRANCA 2227 -447,67 184.839,57
iﬁqeﬂg UEILDEETRON COBRANCA 9298 287 184.126.70
Zﬁ]gSLD?RON COBRANCA 2229 -1.222,06 182.904,64
Eg%(/igéETRON COBRANCA 2230 -2.860,00 180.044,64
’I\DA/;\/GTO ELETRON COBRANCA — 832,38 17791295
f:g?\uTz% TEEL_ESTERON COBRANCA 9232 6447 17694778
Z/'\AA%TO ELETRON COBRANCA 2233 65700 17629078
KQGDTO ELETRON COBRANCA 9234 4.980,00 17131078
Zﬁ§g§T§L$g§$’ N COBRANCA 2235 -2.626,40 168.684,38
;/éc;;g |_I|ELETRON COBRANCA 2236 480,00 168.204.38
E/,?AGTT,SLE(';ET“ARON COBRANCA 2237 -900,00 167.304,38
E’QSES |(;: AARG CHEQUE 9 -995,90 166.308,48
DEST, POINT SUTURE DO BRAS 2851454 680,56 165.627,92
EEL;TD_ 'giE'E%LMCE%gl‘CB)ANK 2851550 -1.510,28 164.117,64
E'é'gﬁ 'E'JI'%LR'EE ggﬁl\é’ll(RES 2851773 -2.850,00 161.267,64
DEST, FONTE E OLIVEIRA LTD 2851779 150000 150.767,64
DEST, SISNAC PRODUTOS PARA 2851813 8.687,00 151.080,64
DEST, FORTPEL COMERCIO 2851833 430,75 150,640,89
DEST, ROBERTA M OLIVEIRA D 2851835 149640 14914449
DEST, MEDICAL MERCANTIL 2851836 234046 146.804,03
DEST TRIUNFO COMERGIO 2851837 2.190,00 144.614.03
DEST, CENTRAL DO CONDOMIN 2851839 1.475,00 143.139,03
DEST, SALECTY TECNOLOGIA 2851841 152,00 142.997,03
DEST, PROSPEQTUS LTDA 2851847 541,00 142.446,03
DEST, EDJANE DA CONCEICAO 2852048 2,047,99 140.398,04
DEST, R W MATERIAIS MEDICO 2852080 211700 13726104
Rﬁ%&%gﬁfﬁ'ﬂ;gg@ﬁgm 5953755 -130.266,18 7.014,86
FOTO BELEZA ATES COMERGIO LTDA 286208 -348,40 6.666,46
?I(E)DC /nT\JETlEFleI;‘\lTEETRNET 2851454 2,22 6.664,24
DOC/TED INTERNET 2851550 22 666209



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO GESTAO HOSPITALAR M. F. -. FGH | CNPJ: 009.039.744/0023-08

II Nome do usuario: Vinicius Domingos Rodrigues
bradesco Data da operagao: 09/09/2024 - 07h58
net empresa
Folha 6/24
DOC/TED INTERNET 2851773 -2,22 6.659,80
TED INTERNET
?SI;:/ILI'EI'EITIQI\IL-II-EE'RNET 2851779 2,22 6.657,58
DO ED N EERNET 2851813 2,22 6.655,36
DOCITED INEERNET 2851833 2,22 6.653,14
?SS/ILETEF'{'\,LTEETRNET 2851835 2,22 6.650,92
DOCITED N EERNET 2851836 2,22 6.648,70
DOCITED INEERNET 2851837 2,22 6.646,48
?SS/ILETEF';;‘\ITEETRNET 2851839 2,22 6.644,26
e e 2851841 2,22 6.642,04
DOCITED INTERNET 2851847 2,22 6.639,82
?SS/IL?EF'{';‘\ITEETRNET 2852048 2,22 6.637,60
e e NET 2852080 2,22 6.635,38
DES: CAIXA ECONOMICA FEDER 0giog. 1697110 104,08 6.531,30
DES: CANA ECONOMICA FEDER 0giop 1657132 975,24 5.556,06
DES, CATXA ECONOMICA FEDER 08/08 1637153 -2.952,57 2.603,49
DES: CADXA ECONOMICA FEDER 0giog. 1697173 1.307.47 1.296,02
INTERNET _ALGAR TELECOM FixmG 5965681 1.295,02 100
.

ooos202a 5D DO A ALIDA 2852080 3.117,00 3.118,00
DOCITED INEERNET 3637034 2,22 251578
APLIC.INVEST FACIL 7088285 2514,78 1,00

12/08/2024  RESGATE INVEST FACIL 7088285 268,96 269,96
DES, CATKA ECONOMICA FEDER 12/08 1631426 -268,96 1,00

130082024 LR o AR P o TALAR M., 286549 5.000.000,00 5.000.001,00
Z&GJSSBEETRON COBRANCA 2238 -10.856,73 4.989.144,27
iﬁQGJgSLDEETRON COBRANCA 2239 -305,52 4.988.838,75
S0 S LETRON COBRANCA 2240 -940,00 4.987.898,75
D e [ COBRANCA 2241 -10.500,00 4.977.398,75
o L0 B (RON COBRANCA 2242 764,00 4.976.634,75
P IO FLETRON COBRANCA 2243 7.124,00 4.969.510,75
PASTO ELETRON COBRANCA 2244 5.184,00 4.964.326,75
EﬁﬁEEEELETRON COBRANCA 2245 -5.184,00 4.959.142,75
P TO FLETRON COBRANCA 2246 -3.424,00 4.955.718,75
PASTO ELETRON COBRANCA 2247 5.364,00 4.950.354,75
PASTO SLETRON COBRANCA 2248 5.184,00 4.945.170,75
S [0 CLETRON COBRANCA 2249 5.184,00 4.939.986,75
DRSO FLETRON COBRANCA 2250 7.150,00 4.932.836,75
O e tON COBRANCA 2251 -3.814,06 4.929.022,69
P O i RON COBRANCA 2252 575,78 4.928.446,91
A DO EE TRON COBRANCA 2253 -2.800,00 4.925.646,91
T o ON COBRANCA 2254 2.244,00 4.923.402,91
PAGTO ELETRON COBRANCA 2255 -4.496,18 4.918.906,73

TK ELEVADORES
PAGTO ELETRON COBRANCA



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO GESTAO HOSPITALAR M. F. -. FGH | CNPJ: 009.039.744/0023-08

II Nome do usuario: Vinicius Domingos Rodrigues
bradesco Data da operagao: 09/09/2024 - 07h58
net empresa
Folha 7/24
GENSETS 2256 -1.386,78 4.917.519,95
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST, CRISTALIA PROD QUIM 5197315 -1.583,18 4.915.936,77
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST SIND TEC ENEERMAGEM 5197317 -739,43 4.915.197,34
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST VITALE COMERCIG 5197318 -5.752,00 4.909.445 34
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEoT VITALE COMERCIO 5197346 -27.422,50 4.882.022,84
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST SP BRASILVENTILACAG 5197348 -3.608,71 4.878.414,13
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. FERREIRA COSTA E CIA 5197349 -196,20 4.878.217,93
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. PROMED MATERIAIS CIR 5197355 422,12 487279521
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST PROMED MATERIALS CIR 5197357 -6.203,98 4.866.591,23
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
EoT INJEMED MEDICAMENTOS 5197381 -1.185,00 4.865.406,23
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEoT SN ELEBOTOMISTA 5197387 -300,00 4.865.106,23
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST MTC COMERCIH 5197388 -16.912,00 4.848.194,23
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
EoT PROMED MATERIALS CIR 5197392 -8.135,42 4.840.058,81
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. PANORAMA COMERCIO DE 5197442 -1.453,33 4.838.605,48
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEoT ARMAZEM CORAL 5197443 -219,00 4.838.386,48
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
EoT PROMED MATERIAS CIR 5197500 -8.203,98 4.830.182,50
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST PRINT JET 5213410 -5.890,00 4.824.292,50
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST, MONIQUE BEZERRA DA S 5213412 -988,18 4.823.304,32
TRANSF CC PARA CC PJ
DPROSMED DIST PROD MEDICO 1230947 -1.972,84 4.821.331,48
HOSPIT
TRANSF CC PARA CC PJ
DPROSMED DIST PROD MEDICO 1230950 -346,00 4.820.985,48
HOSPIT
TRANSF CC PARA CC PJ
DPROSMED DIST PROD MEDICO 1230955 -251,67 4.820.733,81
HOSPIT
TRANSF CC PARA CC PJ
T F V B ROCHA COMERCIO E SERVICO 3206895 -3.822,96 4.816.910,85
TRANSF CC PARA CC PJ
AVANNTE COMERCIO E SERVICOS 5639961 -206.819,16 4.610.091,69
LTDA
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 5197315 2,22 4.610.089,47
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 5197317 2,22 4.610.087,25
DOC/TED INTERNET
S INTERNET 5197318 2,22 4.610.085,03
DOC/TED INTERNET
2ED INTERNET 5197346 2,22 4.610.082,81
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 5197348 2,22 4.610.080,59
DOC/TED INTERNET
S INTERNET 5197349 2,22 4.610.078,37
DOC/TED INTERNET
2ED INTERNET 5197355 2,22 4.610.076,15
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 5197357 2,22 4.610.073,93
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 5197381 2,22 4.610.071,71
DOC/TED INTERNET
2ED INTERNET 5197387 2,22 4.610.069,49
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 5197388 2,22 4.610.067,27
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 5197392 2,22 4.610.065,05
DOC/TED INTERNET
2ES INTERNET 5197442 2,22 4.610.062,83
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 5197443 2,22 4.610.060,61
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 5197500 2,22 4.610.058,39
DOC/TED INTERNET
e INTERNET 5213410 2,22 4.610.056,17
DOC/TED INTERNET 5213412 2,22 4.610.053,95

TED INTERNET



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO GESTAO HOSPITALAR M. F. -. FGH | CNPJ: 009.039.744/0023-08

II Nome do usuario: Vinicius Domingos Rodrigues
bradesco Data da operagao: 09/09/2024 - 07h58
net empresa
Folha 8/24

APLIC.INVEST FACIL 8549089 -4.608.324,19 1.729,76
PIX QR CODE DINAMICO
DES: CAIXA ECONOMICA FEDER 13/08 1617301 -1.537,82 191,94
PIX QR CODE DINAMICO
DES: CAIXA ECONOMICA FEDER 13/08 1617317 -190,94 1,00
TRANSF CC PARA CC PJ

14/08/2024 UNDACAG GESTAG HOSPITALAR M. F. 286428 5.000.000,00 5.000.001,00
RESGATE INVEST FACIL 7088285 2.24582 5.002.246,82
RESGATE INVEST FACIL 8549089 4.608.324,19 9.610.571,01
RESG/VENCTO CDB 2261251 100,00 9.610.671,01
RENTAB.INVEST FACILCRED* 7088285 0,13 9.610.671,14
RENTAB.INVEST FACILCRED* 8549089 90,50 9.610.761,64
PAGTO ELETRON COBRANCA
CANDLE 2257 -6.449,73 9.604.311,91
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20240014492092-00001 39240 -1,00 9.604.310,91
APLICACAO CDB 2271251 -9.604.211,01 99,00
TRANSF CC PARA CC PJ

15/08/2024 EUNDACAG GESTAG HOSPITALAR M. F. 286663 2.909.425,24 2.909.524,24
RESG/VENCTO CDB 2271251 628.802,04 3.538.326,28
PAGTO ELETRON COBRANCA
CANDLE 2258 -2.653,00 3.535.673,28
géSITO ELETRON COBRANCA 2259 -68.150,00 3.467.523,28
gg‘fm ELETRON COBRANCA 2260 -357,72 3.467.165,56
PAGTO ELETRON COBRANCA
PR OGAEONTE 2261 -13.197,03 3.453.968,53
PAGTO ELETRON COBRANCA
P ROGAEONTE 2262 -20.248,42 3.433.720,11
PAGTO ELETRON COBRANCA
DROGAEONTE 2263 -38.018,41 3.395.701,70
PAGTO ELETRON COBRANCA
P OGAEONTE 2264 -3.019,42 3.392.682,28
PAGTO ELETRON COBRANCA
P ROGAEONTE 2265 -49.855,93 3.342.826,35
PAGTO ELETRON COBRANCA
DROGAEONTE 2266 -1.616,25 3.341.210,10
PAGTO ELETRON COBRANCA
D ROGAEGNTE 2267 -1.362,00 3.339.848,10
PAGTO ELETRON COBRANCA
P ROGAEONTE 2268 -13.221,08 3.326.627,02
PAGTO ELETRON COBRANCA
PROGAEONTE 2269 -9.884,00 3.316.743,02
PAGTO ELETRON COBRANCA 2970 5.051.68 3.311.691.34
NORD
PAGTO ELETRON COBRANCA
EOMED 2271 -51.985,00 3.250.706,34
PAGTO ELETRON COBRANCA
R OMED 2272 -3.196,50 3.256.509,84
PAGTO ELETRON COBRANCA
X OMED 2273 -2.405,00 3.254.104,84
PAGTO ELETRON COBRANCA
 OMED 2274 -2.807,00 3.251.297,84
PAGTO ELETRON COBRANCA
S OMED 2275 -1.095,00 3.250.202,84
PAGTO ELETRON COBRANCA
EAVED 2276 -406,80 3.249.796,04
PAGTO ELETRON COBRANCA
AVED 2277 -398,67 3.249.397,37
PAGTO ELETRON COBRANCA
NORD PRODLTOS 2278 -1.680,50 3.247.716,87
PAGTO ELETRON COBRANCA
MONTEBELLG 2279 -2.473,40 3.245.243 47
PAGTO ELETRON COBRANCA
ONTEBELLG 2280 -1.701,20 3.243.542,27
PAGTO ELETRON COBRANCA
pasdieasartia 2281 -2.223,92 3.241.318,35
PAGTO ELETRON COBRANCA
MONTEBELLG 2282 -5.705,64 3.235.612,71
PAGTO ELETRON COBRANCA
MOTEBELLG 2283 -2.417,57 3.233.195,14
PAGTO ELETRON COBRANCA
Poivie 2284 -2.281,30 3.230.913,84
PAGTO ELETRON COBRANCA
PAARMABLUS 2285 -261,90 3.230.651,94
PAGTO ELETRON COBRANCA
PAARMABLUS 2286 -11.952,12 3.218.699,82
PAGTO ELETRON COBRANCA
AARMABLUS 2287 -1.679,04 3.217.020,78
PAGTO ELETRON COBRANCA 2288 -3.997,58 3.213.023,20

PHARMAPLUS
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PAGTO ELETRON COBRANCA 2289 -6.577,69 3.206.445,51
PHARMAPLUS

Eﬁﬁ;ﬁféﬁ]?o” COBRANCA 2290 -11.920,95 3.194.524,56
migﬁ EFL,LELTSON COBRANCA 2291 -2.834,43 3.191.690,13
Eﬁﬂgs% ETRON COBRANCA 2292 -25.323,60 3.166.366,53
E’éﬁéﬁ FLETRON COBRANCA 2293 -13.170,00 3.153.196,53
,TA/E%T(?AECLSL,RON COBRANCA 2294 -10.133,20 3.143.063,33
EAA\EB(BEELETRON COBRANCA 2295 -3.004,00 3.140.059,33
/P\Q%ORE HETRON COBRANCA 2296 -340,00 3.139.719,33
Eﬁﬁ;\% ELETRON COBRANCA 9297 04163 2138.774.70
Eng%TDO ELETRON COBRANCA 2298 916,00 213785870
EQ?FTA% ELETRON COBRANCA 2299 —_— 313714989
EQ?F;%ELETRON COBRANCA 2300 -1.566,67 3.135.583,22
Eﬁ?;AO,\'iEETgAOLN COBRANCA 2301 -3.126,67 3.132.456,55
(F;AR(;TD% ELL ETRON COBRANCA 2302 -1.732,00 3.130.724,55
EAMGJSSEIE/ISERN COBRANCA 2303 -33.600,00 3.097.124,55
f\ﬁQGJgUE,"DEETRON COBRANCA 2304 -3.628,19 3.093.496,36
%\ggg \ﬁEEATRON COBRANCA 2305 081,20 300321516
E‘/ESVT\?EELETRON COBRANCA 2306 -765,00 3.092.450,16
ZQ%LOEELETRON COBRANCA 2307 -3.208,00 3.089.242,16
Z’;‘ggﬁ ELETRON COBRANCA 2308 -6.590,08 3.082.652,08
ESSTO ELETRON COBRANCA 2309 5.075.70 2.079.576.38
géﬁ;L%EkATRON COBRANCA 2310 -745,00 3.078.831,38
Eﬁg E%E'A%T,\IRON COBRANCA 2311 -29.960,60 3.048.870,78
E/f\\g TB%FEQIAET,\IRON COBRANCA 2312 -6.018,00 3.042.852,78
Eﬁg E%E',;iLRON COBRANCA 2313 -7.039,72 3.035.813,06
DEST, HARIENE GOMES DA SIL 6668195 4.461,88 3.031.351,18
E'égﬁ 'g,l:ngL A?_CSSiE ANK 6791730 -198,00 3.031.153,18
DEST, MEDICAL MERCANTIL
DEST, PHARMAPLUS LTDA 6792570 5.803,03 3022.663,75
DEST, ARMAZEM NOVO LAR 6792571 696,00 3.021.967,75
DEST, QUALINIMED COM 6792573 301734375
DEST, CRISTALIA PROD QUIM 6792577 231200 3014.031,75
BE@T[_) IS'JIATLLlj,\aﬁEDH'CBOA,&' K 6792607 -1.155,60 3.012.876,15
DEST, CRISTALIA PROD QUIN 6792614 3010.183,94
DEST, ARMAZEM NOVO LAR 6792626 2.456,00 3.007.725,94
DEST, SELLMED PRODUTOS MED 6792633 300495554
DEST, BEMED COMERCIO 6792635 83056 300412498
DEST, MEDICAL MERCANTIL 679263 247050 300165448
DEST, CRISTALIA PROD QUIM 6792660 2.996.268,35
DEST, CRISTALIA PROD QUIN 6792663 2444989 2961.838,46
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 6792666 2212412 ».930.714.34

DEST. CRISTALIA PROD QUIM
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
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DEST. Bio Infinity Com rci 6792668 -541,00 2.939.173,34

TED DIF.TITUL.CC H.BANK

e A v 6792721 -3.117,00 2.936.056,34

TED DIF.TITUL.CC H.BANK

DEST. QUALIMMED COM 6792723 -2.193,33 2.933.863,01

TRANSF CC PARA CC PJ

DPROSMED DIST PROD MEDICO 1230311 -996,67 2.932.866,34

HOSPIT

TRANSF CC PARA CC PJ

DPROSMED DIST PROD MEDICO 1230313 -748,52 2.932.117,82

HOSPIT

TRANSF CC PARA CC PJ

DPROSMED DIST PROD MEDICO 1230314 -195,00 2.931.922,82

HOSPIT

TRANSF CC PARA CC PJ

DPROSMED DIST PROD MEDICO 1230315 -2.832,16 2.929.090,66

HOSPIT

TRANSF CC PARA CC PJ

DPROSMED DIST PROD MEDICO 1230317 -249,16 2.928.841,50

HOSPIT

TRANSF CC PARA CC PJ

DPROSMED DIST PROD MEDICO 1230318 -1.560,88 2.927.280,62

HOSPIT

TRANSF CC PARA CC PJ

DPROSMED DIST PROD MEDICO 1230321 -590,00 2.926.690,62

HOSPIT

TRANSF CC PARA CC PJ

D osPTAL A LTOA 2960309 -23.661,09 2.903.029,53

TRANSF CC PARA CC PJ

DISK LIFE COM. PROD. CIRURGICOS 3935323 678,21 2.902.351,32

DOC/TED INTERNET

AN 6668195 2,22 2.902.349,10

DOC/TED INTERNET

P ERNET 6791730 2,22 2.902.346,88

DOC/TED INTERNET

Tes NTRRNET 6792497 2,22 2.902.344,66

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET 6792570 2,22 2.902.342,44

DOC/TED INTERNET

oS T ERNET 6792571 2,22 2.902.340,22

DOC/TED INTERNET

Tes NTRRNET 6792573 2,22 2.902.338,00

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET 6792577 2,22 2.902.335,78

DOC/TED INTERNET

oS ERNET 6792607 2,22 2.902.333,56

DOC/TED INTERNET

TS NTRRNET 6792614 2,22 2.902.331,34

DOC/TED INTERNET

TED INTRRNET 6792626 2,22 2.902.329,12

DOC/TED INTERNET

o EmNET 6792633 2,22 2.902.326,90

DOC/TED INTERNET

TS NTRRNET 6792635 2,22 2.902.324,68

DOC/TED INTERNET

TES INTRRNET 6792638 2,22 2.902.322,46

DOC/TED INTERNET

e TN 6792660 2,22 2.902.320,24

DOC/TED INTERNET

P NTERNET 6792663 2,22 2.902.318,02

DOC/TED INTERNET

Tes INTRRNET 6792666 2,22 2.902.315,80

DOC/TED INTERNET

AN 6792668 2,22 2.902.313,58

DOC/TED INTERNET

P ERNET 6792721 2,22 2.902.311,36

DOC/TED INTERNET

Tes NTRRNET 6792723 2,22 2.902.309,14

APLICACAO CDB 2281251 -2.900.264,45 2.044,69

PIX QR CODE DINAMICO

DES: CAIXA ECONOMICA FEDER 15/08 1416405 -2.043.69 1,00
16/08/2024 RESG/VENCTO CDB 2281251 2.663,0 2.664,00

TED DIF.TITUL.CC H.BANK

DEST. RL DE ASSIS TURISMO 7432866 -1.261.74 1.402,35

TED DIF.TITUL.CC H.BANK

DEST. AVANT TURISMO PE 7432882 -1.396,91 544

BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL

OFICIO 20240014703811-00001 39240 -1.00 444

DOC/TED INTERNET

oS T ERNET 7432866 2,22 2,22

DOC/TED INTERNET

Tes INTRRNET 7432882 2,22 0,00
19/08/2024 RESG/VENCTO CDB 2291251 375.146,07 375.146,07
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PAGTO ELETRON COBRANCA 2314 -220.655,73 154.490,34
CELPE

P O T RON COBRANCA 2315 -6.640,00 147.850,34
e [0 oL RON COBRANCA 2316 -15.190,00 132.660,34
PAGTO ELETRON COBRANCA pa17 500000 127.660.34
PAGTO ELETRON COBRANCA 2318 -599,60 127.060,74
PASTO SHETRON COBRANCA 2319 425,00 126.635,74
PAGTO ELETRON COBRANCA 2320 580,00 126.085.74
ST O o T TRON COBRANCA 2321 118.900,00 107.155,74
T oas N COBRANCA 2322 -40.470,96 66.684,78
P e ETRON COBRANCA 2323 -10.129,36 56.555,42
PGS ELETRON COBRANCA 2324 -4.210,26 52.345,16
P o | (ON COBRANCA 2325 -1.376,94 50.968,22
PAGTO ELETRON COBRANCA 2326 e 49,603,565
PASTO ELETRON COBRANCA 2327 11.328,33 48.365,23
A EN RN COBRANCA 2328 -625,80 47.739,43
e O e aRON COBRANCA 2329 -3.247,68 44.491,75
AT T 1 KON COBRANCA 2330 -110,00 44.381,75
oty | (ON COBRANCA 2331 -2.900,54 41.481,21
P e ROL COBRANCA 2332 414,00 41.067,21
PASTQ BLETRON COBRANCA 2333 -3.420,00 37.647,21
PAGTO ELETRON COBRANCA - 500,00 26547 21
el L ON COBRANCA 2335 5.609,84 31.237,37
Z&G&g ELETRON COBRANCA - 300786 > 32051
Leop 'E'FI('DTSU;‘E%?S"%BGND*; 8104335 -299,50 26.898,83
Do o ttoa o 8104337 2.443,93 24.454,90
I S e i g 8104370 -3.000,00 19.087,50
DEST SRV HOSP COMERCIO 8104371 -3.446,66 15.640,84
LD e L 8104373 -498,00 15.142,84
D P L 8104375 2.182,30 12.960,54
mormieciane L s
DOC/TED INTERNET 6104370 2 072,00

TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
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TED INTERNET 8104371 2,22 969,82
DOCITED INEERNET 8104373 2,22 967,60
.'?SDC/IL?EFL’\,LTEETRNET 8104375 2,22 965,38
DOCITED INTERNET 8104376 2,22 963,16
DOCITED INEERNET 8104377 2,22 960,94
?SS/IL?EF'{'\,LTEETRNET 8104379 2,22 958,72
DOCITED INTERNET 8104421 2,22 956,50
DOCITED INEERNET 8104445 2,22 954,28
oy o oNE 5966698 -953,28 1,00
20/08/2024  RESG/VENCTO CDB 2321251 1.478.557,41 1.478.558,41
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 125120 13.381,29 1.475.177,12
e TON COBRANCA 2337 -10.133,20 1.465.043,92
ST ETRON COBRANCA 2338 546,00 1.464.497,92
PAGTO ELETRON COBRANCA 2339 -10.266,80 1.454.231,12
PACTO ELE TRON COBRANCA 2340 -380,00 1.453.851,12
PASTO CLETRON COBRANCA 2341 863,90 1.452.987,22
P o ELETRON COBRANCA 2342 -43.222,88 1.400.764,34
DS IO EL e RON COBRANCA 2343 -3.249,10 1.406.515,24
P O Er TRON COBRANCA 2344 -3.000,54 1.403.514,70
KﬁfﬂgEILD?RON COBRANCA 2345 916,55 1.402.598,15
iﬁfﬂg&ﬁmo'\‘ COBRANCA 2346 -15.570,92 1.387.027,23
f\l’EGngJEI'-DEETRON COBRANCA 2347 407,35 1.386.619,88
PASTS FLETRON COBRANCA 2348 -13.633,45 1.372.986,43
D e 9289568 922,37 1.372.064,06
D e e Ll 9289589 760,00 1.371.304,06
D D T A e & 9289613 -3.198,60 1.368.105,46
D e oA 9289626 137,20 1.367.968,26
o LS T 9289710 -216.258,31 1.151.709,95
LEQ DIE o HLBANK 9297443 331,50 1.151.378,45
T LRI TR TS 5302576 -1.151,74 1.150.226,71
P TO ELETRONICO TRIBUTS o 5303774 -38.671,62 1.111.555,09
PACTO ELETRONICO TRIBUTS o 5306581 531571 1.106.239,38
AT ELETRONICO TR TS o 5306889 -67.767,45 1.038.471,93
P TO ELETRONICO TRIBUTS o 5306959 -128.653,61 909.818,32
e O e RONICO TRIB T ep 5307038 -219.469,50 690.348,82
Ao ELETRONICO TR TS 5308767 -328.536,47 361.812,35
PG TO ELETRONICO TRIBUTO o 5309351 2.657,85 359.154,50
DOCITED INTERNET 9289568 2,22 350.152,28
DOCITED INEERNET 9289589 2,22 359.150,06
.'?SDC/IL?EFL’\,LTEETRNET 9280613 2,22 350.147,84
DOCITED INTERNET 9289626 2,22 350.145,62
DOCITED INEERNET 9289710 2,22 359.143,40
DOC/TED INTERNET 9207443 222 350.141,18

TED INTERNET
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glé(s:QgA?gE E%Wf& FEDER 20/08 1610587 22100 358.920.18
DES: GAIXA ECONOMICA FEDER 20/08 1620075 -358.919,18 1,00
210082024 LA o AR P o TALARM.E. 286481 1.249.655,35 1.249.656,35
RESG/VENCTO CDB 2331251 213.192,26 1.462.848,61
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 125121 -1.016.785,66 446.062,95
L [ RON COBRANCA 2349 3.582,03 442.480,92
e RO SOBRANCA 2350 -399,00 442.081,92
PACTO ELETRON COBRANCA 2351 -1.854,84 440.227,08
P Eor TRON COBRANCA 2352 11.782,50 438.444,58
T P | ON COBRANCA 2353 -12.848,15 425.596,43
PO FLETRON COBRANCA 2354 11.152,33 424.444,10
PASTO ELETRON COBRANCA 2355 -1.039,00 423.405,10
PASTO ELETRON COBRANCA 2356 780,00 422.625,10
P IO FLETRON COBRANCA 2357 5.184,00 417.441,10
PASTO ELETRON COBRANCA 2358 5.184,00 412.257,10
PAS IO SLETRON COBRANCA 2359 5.184,00 407.073,10
P/ TO FLETRON COBRANCA 2360 5.184,00 401.889,10
PASTO ELETRON COBRANCA 2361 5.184,00 396.705,10
PASTO SLETRON COBRANCA 2362 2.473,00 394.232,10
S [0 CLETRON COBRANCA 2363 5.184,00 389.048,10
PASTO ELETRON COBRANCA 2364 -2.291,00 386.757,10
PAS IO FLETRON COBRANCA 2365 -3.424,00 383.333,10
P O SLETRON COBRANCA 2366 -2.473,00 380.860,10
PASTO ELETRON COBRANCA 2367 5.184,00 375.676,10
PASTO FLETRON COBRANCA 2368 6.944,00 368.732,10
P IO SLETRON COBRANCA 2369 2.111,00 366.621,10
PASTO ELETRON COBRANCA 2370 5.184,00 361.437,10
PASTO ELETRON COBRANCA 2371 -2.834,00 358.603,10
P IO SLETRON COBRANCA 2372 -3.424,00 355.179,10
P IO FLETRON COBRANCA 2373 5.184,00 349.995,10
PASTO ELETRON COBRANCA 2374 351,00 349.644,10
PAS IO SLETRON COBRANCA 2375 3.424,00 346.220,10
P TO FLETRON COBRANCA 2376 -2.291,00 343.929,10
PASTO ELETRON COBRANCA 2377 -2.900,00 341.029,10
O e RON COBRANCA 2378 11.322,87 330.706,23
2 o LETRON COBRANCA 2379 -2.203,20 337.503,03
P O e RON COBRANCA 2380 -979,90 336.523,13
O e tON COBRANCA 2381 1112325 335.399,88
P O T RON COBRANCA 2382 15.070,00 330.329,88
D O TRON COBRANCA 2383 2.587,43 327.742,45
P Eor TRON COBRANCA 2384 121152 326.530,93
PAGTO ELETRON COBRANCA a5 62394 45.906.99

RIOCLARENSE
PAGTO ELETRON COBRANCA



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO GESTAO HOSPITALAR M. F. -. FGH | CNPJ: 009.039.744/0023-08

II Nome do usuario: Vinicius Domingos Rodrigues
bradesco Data da operacio: 09/09/2024 - 07h58
net empresa
Folha 14/24

CENEP 2386 -17.558,24 308.348,75
iﬁfﬂg EILDEETRON COBRANCA 2387 57332 205.775.43
FPQQGFTE%EEEE ON COBRANCA 2388 -7.960,00 297.815,43
EQELT S,§#ETRON COBRANCA 2389 -1.080,00 296.735,43
Efgg&SEENEEON COBRANCA 2390 -1.916,81 294.818,62
;ﬁgg&EEENTSTEON COBRANCA 2391 -450,00 294.368,62
Eﬁ,ﬂgs% ETRON COBRANCA 2392 -401,96 293.966,66
EQ?JE%EEE E ON COBRANCA 2393 -3.345,00 290.621,66
;ﬁi&%ggg E ON COBRANCA 2394 -734,10 289.887,56
gﬁ(GTO ELETRON COBRANCA 2395 770,00 288117 55
Eng%TDO ELETRON COBRANCA 2396 4.692.00 283.425.56
EﬁgTG(;FEéE,TrEON COBRANCA 2397 -1.110,86 282.314,70
E/,\OGCT&E:‘EENTSFEON COBRANCA 2398 -805,52 281.509,18
-'?ég TE%E:‘F',E TRON COBRANCA 2399 -220,00 281.289,18
E,QSVT,\?EELETRON COBRANCA 2400 -7.600,00 273.689,18
EAESVT,E,,)E% ETRON COBRANCA 2401 -1.120,00 272.569,18
WSJSTELETRON COBRANCA 2402 -1.974,00 270.595,18
E’gﬁ[ﬁf LETRON COBRANCA 2403 -3.615,60 266.979,58
E’éﬁ[ﬁf HETRON COBRANCA 2404 -3.920,00 263.059,58
E,gﬁTDOE%EL%%'\F', COBRANCA 2405 -3.367,18 259.692,40
Z’ﬁggﬁ;ﬁgﬁ*g N COBRANCA 2406 -198,75 259.493,65
Cﬁi[(é FLETRON COBRANCA 2407 -3.166,66 256.326,99
Eg(;TDo ELETRON COBRANCA 2408 778,67 253.548.32
PosENGIA O COBRANCA 2409 4705,15 248.843,17
EA?E%TSAELFFATG%SS BRANCA 2410 -2.150,00 246.693,17
,F;Q(T;TC?R%LRE&%%N COBRANCA 2411 -9.278,00 237.415,17
EQSESYELETRON COBRANCA o412 320,40 23700477
BfNGATNacEkETRON COBRANCA 2413 -4.345,00 232.749,77
E/,\OGCT&E:‘EENTSFEON COBRANCA 2414 -648,00 232.101,77
$2|GSTUOL ELETRON COBRANCA 2415 032,00 230.060.77
m)?\‘TT%;;ELTg ON COBRANCA 2416 -1.774,86 228.294,91
Z’gC;TD%S?TLETRON COBRANCA 2417 -63,00 228.231,91
Elg(l?{EOESE'II:IIEELROOSI\IID COBRANCA 2418 -28,98 228.202,93
NORDESTE HOSP 0" 2419 2898 228.173,95
E’é%ég#ﬂ%os'l COBRANCA 2420 -28,98 228.144,97
gﬁﬁg 25&5&?@'\' COBRANCA 2421 -500,00 227.644,97
Eﬁg&g&g;?%’écommm 2422 -18.400,00 209.244,97
Eﬁ%ﬁn AEFI)_II_EL'IJ'SON COBRANCA 2423 198,00 200.046.97
DEST, B GREEN GESTAO AVBIE 9718974 6.584,03 202.462.94
DEST, CRISTALIA PROD QUIM 9715988 283305 199.629,89
DEST, GIRURGICA MONTEBELLO 9719044 239,28 108.690,61
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 9719045 230,00 192.460.61

DEST. J A MATERIAL



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO GESTAO HOSPITALAR M. F. -. FGH | CNPJ: 009.039.744/0023-08

II Nome do usuario: Vinicius Domingos Rodrigues
bradesco Data da operagao: 09/09/2024 - 07h58
net empresa
Folha 15/24
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 9710046 -450,00 192.010,61
DEST. MARALUCIA DO CARMO V
DD MPAIG 9710049 15.900,00 186.110,61
LR D e At 9724819 787,50 184.473,11
D D e R 9724919 -1.665,20 182.807,91
P ey SN 9724943 -1.500,00 181.307,91
LD T e L 9724945 316,00 180.991,01
D D s (A 9724961 542,40 180.449,51
D e o 9724964 4.856,35 175.593,16
e Ly 9724969 -8.703,98 165.389,18
P ey S 9724972 7.740,43 157.648,75
DD e L 9724977 296,70 150.973,89
L Pt gSUF';I'E%CTUH'SBLATND*; 9724979 70,00 150.903,89
e Loy 9724987 -1.500,00 136.699,91
e Ly 9724991 -3.000,00 130.699,91
P ey SN 9724992 8.979,19 121.720,72
D s oRrA 9724994 -1.368,64 118.852,08
Leep IE'FI||;$|&L?/§:;§%%NSU|M 9724995 -17.828,57 101.023,51
Lo DI L S LA o 9724999 -2.900,00 86.221,13
LEaDIE UL O BT 9725040 794,40 85.426,73
Do L 9725043 -22.464,00 62.962,73
C b PAULISTA L OCAGA DE VEICULOS 286241 -19.138,11 5.597.80
TRANSF CC PARA CC PJ
DPROSMED DIST PROD MEDICO 1230632 -306,00 5.291,80
HOSPIT
TRANSF CC PARA CC PJ
DPROSMED DIST PROD MEDICO 1230634 -2.557,60 2.734,20
HOSPIT
DISK LIFE GOM. PROD. CIRURGICOS 3935635 2.655,50 7870
e e 9718974 2,22 76,48
DOCITED INTERNET 9718988 2,22 74,26
DO D I NET 9710044 2,22 72,04
e e ET 9710045 2,22 69,82
DOC/TED INTERNET 9719046 o 67.60

TED INTERNET
DOC/TED INTERNET



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO GESTAO HOSPITALAR M. F. -. FGH | CNPJ:

009.039.744/0023-08

II Nome do usuario: Vinicius Domingos Rodrigues
bradesco Data da operag&o: 09/09/2024 - 07h58
net empresa
Folha 16/24
TED INTERNET 9719049 2,22 65,38
TED NTERNET 9724819 w2 o
TED INTERNET 9724919 22 e
TED NTERNET 9724945 222 5429
TED INTERNET 9724961 22 w08
TED INTERNET 9724964 222 404
TED NTERNET 9724966 222 a2
TED NTERNET 9724969 222 4540
TED NTERNET 9724972 222 4310
TED NTERNET 9724975 222 409
TED NTERNET 9724977 w2 o
TED NTERNET 9724979 22 o
TED NTERNET 9724981 222 3420
TED NTERNET 9724983 w2 208
TED INTERNET 9724987 22 2o
TED NTERNET 9724988 e 2o
TED NTERNET 9724989 w2 e
TED INTERNET 9724991 22 2220
TED NTERNET 9724993 w2 e
TED INTERNET 9724994 w2 oo
TED INTERNET 9724995 222 132
TED NTERNET 9724998 w2 e
TED NTERNET 9724999 w2 o
TED NTERNET 9725040 a2 e
TED NTERNET 9725043 e i
TED NTERNET 9798601 w2 22
TED NTERNET 9884823 22 n
22/08/2024 RESG/VENCTO CDB 2341251 52.218,67 52.219,67
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 125122 -62,04 52.157,63
GROPOEVILD 2424 8800 o0
;:)C(BTO ELETRON COBRANCA 2425 -11.086,80 36.582,83
Eﬁ\\l(ls:I(EXELETRON COBRANCA 2426 -2.000,00 34.582,83
PAC TS FHETRON COBRANCA 2427 -33.048,57 1.534,26
23/08/2024 RESG/VENCTO CDB 2351251 240.783,05 240.783,05
PAGTO ELETRON COBRANCA 2428 -12.627,68 228.155,37
PAGTO ELETRON COBRANCA 2429 2.152,15 226.003,22

KESA
TED DIF.TITUL.CC H.BANK



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO GESTAO HOSPITALAR M. F. -. FGH | CNPJ:

009.039.744/0023-08

II Nome do usuario: Vinicius Domingos Rodrigues
bradesco Data da operacio: 09/09/2024 - 07h58
net empresa
Folha 17/24
DEST. SAFE SUPORTE A VIDA 1966450 -226.000,00 3,22
?gg 1LEE|I?%TEETRNET 1966450 2,22 1,00
26/08/2024 RESG/VENCTO CDB 2361251 401.500,40 401.501,40
RESG/VENCTO CDB 2361251 .046.231,00 3.447.732,40
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 125126 -12.102,55 3.435.629,85
E,/_'\\é; E%E',;%LRON COBRANCA 2430 -14.420,00 3.421.209,85
E%GRT,SEELETRON COBRANCA 2431 -35.931,75 3.385.278,10
f:ﬁg(% IiléETRON COBRANCA b4 0447 335518363
EﬁﬁTSgELETRON COBRANCA 2433 -23.446,56 3.361.737,07
E,QS;O ELETRON COBRANCA 2434 -1.178,94 3.360.558,13
EA?E%ITSA%SLRON COBRANCA b435 20266.40 534029173
EﬁSXﬁ FLETRON COBRANCA 2436 -55.673,70 3.284.618,03
SQEATEOLE'T‘EZ,?\,?CNOCOBRANCA 2437 -789,61 3.283.828,42
DEST, MAQLAREM MAQUINAS 2712957 13.850,00 3269.978,42
DEST, MOURA E MELO COMERC 2713026 10.770,00 3.259.208,42
DEST. SERV IMAGEM NORDESTE 2713082 14.493,20 32447152
DEST, MOURA E MELO COMERC 2713062 5.056,65 3.236.656,57
DEST, NORDESTE HOSPITALAR 2713065 71400 323594257
DEST, PAULO WAGNER SAMPAIO 2713542 208050 3233.862,01
EE@TE_’ 'EQ'ATAELMCECDE%NK 2713551 -3.600,00 3.230.262,07
DEST, PAULO WAGNER SAMPAIO 2713580 350621 3.226.755,86
DEST, CiA DE ENGENHARIA SA 2713597 3163824 319611762
DEST, B GREEN GESTAO AMBIE 2713704 1,666,483 3193.451,14
DEST, DMP MEDICOS ASSOCIAD 2721057 105.611,20 3.087.639,94
DEST, CENTRALMED ATIVIDADE 2721056 1985685 3.067.783,09
EE@TE_’ 'E'OTgFL,J ,L‘,'\I%CS?BANK 2721118 -198.657,98 2.869.125,11
DEST, DIAGNG DIAGNOSTICO 2721152 -36.025,90 2631.09,21
EEES)TE.) 'KgT'ST,i’Jb(:ECL?'DBﬁ NK 2721183 -34.298,94 2.796.800,27
DEST, USH UROLOGIA SERVICO 2721200 119.405,00 2677.395,21
DEST, LS PERNAMBUCO ASSIST 2721204 17314454 2504.250,73
BF;ES)TE.) '2;@%5\8‘5: LE}%'\,I\K 2721205 -20.133,52 2.484.117,21
DEST. PRISMAMED ATIVIDADES 2721212 70,077,681 2414.039,40
DEST, STARMED ATIVIDADES 2721213 211.365,60 2202.673,80
DEST, INDIK SERVICOS MEDIC 2722286 3248367 2170.190,13
DEST, MAG SERVICOS MEDICOS 2722294 45.075,40 212511473
DEST, CENTRALMED ATIVIDADE 2722200 170.756,12 1 95435861
DEST, SAUDE360 SERVICOS ME 2722310 30.526,89 191483172
DEST, P E D CONSULTA MEDIC 2722325 21867,79 1892.963,93
DEST. INTEGRAMED SERVICOS 2722328 3531001 1.857.653,02
-II;IIEEIg'II':.) I(F:ATISTA%LGCE FHFéiél\(l)go MED 2722331 -201.707,58 1.655.945,44
DEST, SAUDEMED ATIVIDADES 2722332 307.462,66 1348.492,78
DEST. MADUREIRA MACEDO E C 2722333 118.144,06 1330.338,72
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 2799382 55.975.80 | 274.362.9

DEST. CIR TO ALFA
TED DIF.TITUL.CC H.BANK



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO GESTAO HOSPITALAR M. F. -. FGH | CNPJ: 009.039.744/0023-08

II Nome do usuario: Vinicius Domingos Rodrigues
bradesco Data da operag&o: 09/09/2024 - 07h58
net empresa
Folha 18/24
DEST. CIENTIFICALAB PRODUT 2722406 -116.920,01 1.157.442,91
BE@TE.) IEETJEULI)_ .((::I(E:NF':'.SSNI\/TEDICO 2123094 e8eh HOBLT2130
EE@TD. IgljlsTl\l/fl/ig gEHé\B/chgs MEDI 2725131 400285 244:525.29
Leo DI UL EC HBANK 2725170 -3.659,53 853.946,81
L[ER DI TITOL CC HBANK 2725260 -23.851,34 568.460,32
ERPEIASERIY, o
TNRT/E%SSTV?ACGP;sF;AAg%gJSP|TALAR E SE 1164799 -23.061,40 371.937.80
TM SERVICOS MEDICOS LTDA 2518507 o799 so-1as T
LE?TTSIE (C::IE:II\lljl'(A:RSAE%SIE‘gDS MEDICOS L 3201502 185061 349.295.26
TRANSF CC PARA CC PJ
CONECT SERVICOS MEDICOS DE 3201503 -14.339,90 334.955,36
SAUDE
CLINICA LUBAMBO SERVICOS MEDICOS 3206499 037128 32495408
VERZANI & SANDRINI S.A 3308047 29327158 31:306:50
;§$HSE$ %:‘IelgﬁACEET'I?E DE SOUZA 3453745 000,00 30:306.50
-II;II?SAKNSEEC ggGEI?RCOCDEéIRURGICOS 3935895 298,00 23.048:50
;I—NRF/_I\E’\(IZS'I%(\:/%EASFI{EAR\C/:I((Z:S% MEDICOS E H 6342505 22:212,50 830,00
TED NTERNET 2712957 e B e
TED NTERNET 2713026 w2 .
TED NTERNET 2713032 w2 .
TED INTERNET 2713062 N B
TED NTERNET 2713068 w2 P20
DOC/TED INTERNET P—_— 2,22 822,68

TED INTERNET
DOC/TED INTERNET



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO GESTAO HOSPITALAR M. F. -. FGH | CNPJ: 009.039.744/0023-08

II Nome do usuario: Vinicius Domingos Rodrigues
bradesco Data da operag&o: 09/09/2024 - 07h58
net empresa
Folha 19/24

TED INTERNET 2713551 -2,22 820,46
TED NTERNET 2713897 w2 Pl
TED NTERNET | 2713704 w2 .
TED NTERNET 2721057 w2 i
TED NTERNET 2721058 22 %
TED NTERNET 2721118 w2 wone
TED NTERNET 2721152 w2 oz
TED NTERNET 2721183 w2 .
TED NTERNET | 2721200 w2 o0
TED NTERNET 2721204 w2 o
TED NTERNET 2721208 w2 ot
TED NTERNET 2721212 w2 e
TED NTERNET 2121213 w2 e
TED NTERNET 2722294 w2 e
TED NTERNET 2722290 222 189t
TED NTERNET 2722325 . o080
TED NTERNET | 2722328 w2 e
TED NTERNET 2722332 . e
TED NTERNET 2722333 w2 e
TED NTERNET 2722382 e e
TED NTERNET 2722406 . o
TED NTERNET | 2722422 . o
TED NTERNET 2r24814 . et
TED NTERNET 2725094 w2 sz
TED NTERNET 2725125 . o030
TED NTERNET 2725130 . o0
TED NTERNET 2725133 w2 ot
TED NTERNET 2725134 222 o
TED NTERNET 2725135 w2 e
TED NTERNET 2725137 222 e
TED NTERNET | 2725138 w2 e
TED NTERNET 2725170 w2 o
TED NTERNET 2725150 w2 e
TED NTERNET 2725182 w2 et
TED NTERNET 2725158 w2 e
TED NTERNET 2725190 w2 e
DOC/TED INTERNET 2795193 2,22 729,44

TED INTERNET



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO GESTAO HOSPITALAR M. F. -. FGH | CNPJ: 009.039.744/0023-08

II Nome do usuario: Vinicius Domingos Rodrigues
bradesco Data da operagao: 09/09/2024 - 07h58
net empresa
Folha 20/24

DOC/TED INTERNET 2725196 -2,22 727,22

TED INTERNET

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET 2725205 -2,22 725,00

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET 2725260 -2,22 722,78

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET 2725263 -2,22 720,56

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET 2725265 -2,22 718,34

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET 2725268 -2,22 716,12

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET 2787713 -2,22 713,90

PIX QR CODE DINAMICO

DES: CAIXA ECONOMICA FEDER 26/08 1619203 -713,90 0,00
27/08/2024 RESG/VENCTO CDB 2391251 2.274,24 2.274,24

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 125127 -1.918,14 356,10

BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL

OFICIO 20240015368546-00004 39240 -1.00 355,10

PIX QR CODE DINAMICO

DES: CAIXA ECONOMICA FEDER 27/08 1550245 -355,10 0,00
28/08/2024 RESG/VENCTO CDB 2401251 148.789,06 148.789,06

TRANSFERENCIA PIX

REM: FUSION P H S LTDA 28/08 1749185 11.426,86 160.215,92

PAGTO ELETRON COBRANCA

VEM ELETRONICO 2438 -54.334,27 105.881,65

PAGTO ELETRON COBRANCA

VEM ELETRONICO 2439 -1.590,75 104.290,90

PAGTO ELETRON COBRANCA

HANDLE 2440 -1.930,00 102.360,90

PAGTO ELETRON COBRANCA

MAXXISUPRI 2441 -2.125,00 100.235,90

PAGTO ELETRON COBRANCA

AIR LIQUIDE 2442 -9.265,00 90.970,90

PAGTO ELETRON COBRANCA

AIR LIQUIDE 2443 -982,15 89.988,75

PAGTO ELETRON COBRANCA

AIR LIQUIDE 2444 -1.527,80 88.460,95

PAGTO ELETRON COBRANCA

AIR LIQUIDE 2445 -873,02 87.587,93

PAGTO ELETRON COBRANCA

AIR LIQUIDE 2446 -2.794,84 84.793,09

PAGTO ELETRON COBRANCA

AIR LIQUIDE 2447 -509,19 84.283,90

ESE’TO ELETRON COBRANCA 2448 -3.149,09 81.134,81

ESCETO ELETRON COBRANCA 2449 -261,60 80.873,21

;2)((31-0 ELETRON COBRANCA 2450 -1.485,00 79.388,21

;//;\)(?TO ELETRON COBRANCA 2451 -4.070,00 75.318,21

PAGTO ELETRON COBRANCA 2452 -26.000,00 49.318,21

ELBER

TED DIF.TITUL.CC H.BANK

DEST. FUSION PRODUTOS HOSP 4087521 -11.426,86 37.891,35

TED DIF.TITUL.CC H.BANK

DEST. FUSION PRODUTOS HOSP 4087646 -11.426,86 26.464,49

TED DIF.TITUL.CC H.BANK

DEST. FONTE E OLIVEIRALTD 4087671 -2:250,00 24.214,49

TED DIF.TITUL.CC H.BANK

DEST. CALLMED COMERCIO 4087702 -6.180,50 18.033,99

TED DIF.TITUL.CC H.BANK

DEST. VITALE COMERCIO 4090678 -5.774,99 12.259,00

TRANSF CC PARA CC PJ

DPROSMED DIST PROD MEDICO 1230073 -1.945,90 10.313,10

HOSPIT

TRANSF CC PARA CC PJ

A SAE SERVICOS DE ENTREGA RAPIDA 2992069 -3.822,00 6.491,10

TRANSF CC PARA CC PJ

CL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS 3205228 -2.925,00 3.566,10

TRANSF CC PARA CC PJ

UNIDADE DE VIDEO CIRURGIA AVANCA 6342074 -3.554,00 12,10

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET 4087521 -2,22 9,88

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET 4087646 -2,22 7,66

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET 4087671 -2,22 5,44

DOC/TED INTERNET 4087702 2,22 322

TED INTERNET
DOC/TED INTERNET



_6 Extrato Mensal / Por Periodo

FUNDACAO GESTAO HOSPITALAR M. F. -. FGH | CNPJ: 009.039.744/0023-08

II Nome do usuario: Vinicius Domingos Rodrigues
bradesco Data da operagao: 09/09/2024 - 07h58
net empresa
Folha 21/24
TED INTERNET 4090678 2,22 1,00
20/08/2024  RESG/VENCTO CDB 2411251 287.358,03 287.359,03
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 125129 -257.566,63 20.792,40
T T TRON COBRANCA 2453 -1.850,00 27.942,40
PASTO FLETRON COBRANCA 2454 -11.536,40 16.406,00
Elégﬁlgg(leSl-JFl’_llE%?'S.SBLATND}; 4880955 -299,50 16.106,50
DEST. PROSPEOTUS LTDA 4880957 -229,20 15.877,30
DEST AR LIGUIDE 4880958 -15.869,64 7,66
DO E0 N ENET 4880955 2,22 5,44
DOCITED INEERNET 4880957 2,22 3,22
D I T 4880958 2,22 1,00
RESG/VENCTO CDB 2421251 749.819,43 749.822,43
PAS | FLETRON COBRANCA 2455 -11.998,33 737.824,10
FAGTO ELETRON COBRANCA 2456 504,58 737.229,52
PASTO ELETRON COBRANCA 2457 -45.010,03 692.219,49
PAS 1O FLETRON COBRANCA 2458 -1.862,00 690.357,49
PASTO ELE TRON COBRANCA 2459 5.159,20 685.198,29
D EORTRON COBRANCA 2460 -10.896,50 674.301,79
PAC O ELETRON COBRANCA 2461 1.342,75 672.959,04
P P ELETRON COBRANCA 2462 -1.342,75 671.616,29
o FETRON COBRANCA 2463 2.152,80 669.463,49
S 12 SLETRON COBRANCA 2464 2.152,80 667.310,69
2 o FETRON COBRANCA 2465 792,00 666.518,69
T O ETRON COBRANCA 2466 -15.574,00 650.944,69
P IO ELETRON COBRANCA 2467 553,33 650.391,36
.'?/QSTE%S:]ETRON COBRANCA 2468 -456,00 649.935,36
TEC Bolp | O COBRANCA 2469 315,40 649.619,96
PAGTO ELETRON COBRANCA o470 363,00 649.256.96
PAGTO ELTRON COBRANCA 2471 -85.528,58 563.728,38
PASTO ELETRON COBRANCA 2472 -360,00 563.368,38
SO E KON COBRANCA 2473 -1.990,00 561.378,38
P IO SLETRON COBRANCA 2474 -3.424,00 557.954,38
P IO FLETRON COBRANCA 2475 5.535,00 552.419,38
PASTO ELETRON COBRANCA 2476 -2.824,00 549.595,38
EﬁﬁEEEELETRON COBRANCA 2477 -5.184,00 544.411,38
P TO FLETRON COBRANCA 2478 5.364,00 539.047,38
PASTO ELETRON COBRANCA 2479 5.184,00 533.863,38
PASTO SLETRON COBRANCA 2480 5.184,00 528.679,38
P/ TO FLETRON COBRANCA 2481 2.473,00 526.206,38
PASTO ELETRON COBRANCA 2482 5.184,00 521.022,38
PAGTO ELETRON COBRANCA . 518,00 515.838.38

HANDLE
PAGTO ELETRON COBRANCA



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO GESTAO HOSPITALAR M. F. -. FGH | CNPJ: 009.039.744/0023-08

II Nome do usuario: Vinicius Domingos Rodrigues
bradesco Data da operacio: 09/09/2024 - 07h58
net empresa
Folha 22/24

DJ PLASTICOS 2484 -3.060,00 512.778,38
Elésv'l"v?EELETRON COBRANCA 2485 675,00 512.103.38
(P:éﬁ'lE'g ELETRON COBRANCA 2486 6.825,00 505.278.38
Z&GaglilbiTRON COBRANCA 2487 -1.018,39 504.259,99
EIA(\)GNTEOX(E)LETRON COBRANCA 2488 2.049,01 502.210,98
ES(LBTO ELETRON COBRANCA 2489 235.04 501.975.04
Eﬁgg&g;ﬁg&m\l COBRANCA 2490 -3.247,68 498.727,36
,\PA?)?\IE%EEIE_LEESON COBRANCA 2491 -651,00 498.076,36
EﬁﬁEEEELETRON COBRANCA 2492 -5.184,00 492.892,36
EQCN;E?EELETRON COBRANCA 2493 -5.184,00 487.708,36
EQEE(EEELETRON COBRANCA 2494 2.473,00 485.235.36
;AE(NBZCS)C%ETRON COBRANCA 2495 -406,20 484.829,16
Eggg%géﬁ—-ﬁ;o'\l COBRANCA 2496 -3.325,23 481.503,93
ZARiB%EtETRON COBRANCA 2497 -1.732,00 479.771,93
EégTO ELETRON COBRANCA 2498 03750 478.834.43
ESCLSTO ELETRON COBRANCA 2499 2.839.50 475.904 03
,TA/_\O?\ITSAEbER—LRON COBRANCA 2500 -9.009,00 466.985,93
II;’ﬁ\\IGF'IIZ(IgXELETRON COBRANCA 2501 2.000,00 464.985.93
OFICIO 20240014402052-00001 8600 1,00 46498493
DEST, GE HEALTHCARE 6381066 4.928,60 46005633
DEST, FORTPEL COMERCIO 6381104 103135 450.024.98
DEST, ROBERTA M OLIVEIRA D 6381105 25080 45877418
DEST. FORTPEL COMERCIO 6361106 433763 454.436,55
DEST, PROMED MATERIAIS CIR 6381108 883554 445.601,01
DEST, ARMAZEM NOVO LAR 6385618 231920 w3281.01
DEST, IMPERIAL PORTAS E CO 6385638 454385 438.137,96
DEST, PROMED MATERIAIS CIR 6385715 150,00 437.237,9
DEST, PROMED MATERIAIS CIR 6385716 150000 435.737,96
DEST, MEDICAL MERCANTIL 6385730 537000 43036796
DEST, CRISTALIA PROD QUIN 6383569 189,98 430.177,98
DEST, BEMED COMERCIO 6383576 83057 429.347,01
DEST, NUTRI HOSPITALAR 6383649 249,60 42009701
DEST, VITALE COMERCIO 6363653 2440180 404.696,01
EE@PE;&?&;?_%U?ANK 6388712 -1.680,00 403.016,01
DEST, QUALINIMED COM 6383740 4.624,00 398.392,01
DEST, SOL E MAR CONFECCAO 6383743 512000 393.272,01
DEST, SOL £ MAR CONFECCAO 6383752 2560,00 30071201
DEST, AVANT TURISMO PE 6383610 326550 357.446.51
OFICIO 20240015579113:00003 39240 1,00 367.445,51
TRANSF CC PARA CC PJ

DPROSMED DIST PROD MEDICO 1230137 -1.577,00 382.222,15

HOSPIT
TRANSF CC PARA CC PJ



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO GESTAO HOSPITALAR M. F. -. FGH | CNPJ: 009.039.744/0023-08

i Nome do usuario: Vinicius Domingos Rodrigues
bradesco Data da operagao: 09/09/2024 - 07h58
net empresa
Folha 23/24
DPROSMED DIST PROD MEDICO 1230138 -2.368,80 379.853,35
HOSPIT
TRANSF CC PARA CC PJ
CL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS 520134 -220,00 379.633,35
TRANSF CC PARA CC PJ
PERNAMBUCO DISTRIBUIDORA LTDA 3206139 -4.810,00 374.823,35
TRANSF CC PARA CC PJ
AVANNTE COMERCIO E SERVICOS 5639268 -197.703,47 177.119,88
LTDA
TRANSF CC PARA CC PJ
UNIDADE DE VIDEO CIRURGIA AVANCA 6342269 -177.077,70 42,18
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6381066 -2,22 39,96
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6381104 -2,22 37,74
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6381105 -2,22 35,52
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6381106 -2,22 33,30
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6381108 -2,22 31,08
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6385618 -2,22 28,86
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6385638 -2,22 26,64
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6385715 -2,22 24,42
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6385716 -2,22 22,20
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6385780 -2,22 19,98
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6388569 -2,22 17,76
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6388576 -2,22 15,54
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6388649 -2,22 13,32
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6388658 -2,22 11,10
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6388712 -2,22 8,88
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6388740 -2,22 6,66
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6388743 -2,22 4,44
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6388782 -2,22 2,22
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6388810 -2,22 0,00
Total 34.368.622,97 -34.368.623,97 0,00
Os dados acima tém como base 09/09/2024 as 07h58 e estdo sujeitos a alteragoes.
Ultimos Lancamentos
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
05/09/2024 SALDO ANTERIOR -1.185.696,73
RESG/VENCTO CDB 2481251 460.827,89 -724.868,84
RESG/VENCTO CDB 2481251 724.869,84 1,00
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20240016049897-00002 39240 -1,00 0,00
06/09/2024 RESG AUTOMATICO INVESTIM 60924 2.684.112,46 2.684.112,46
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 125106 -2.682.234,96 1.877,50
PIX QR CODE DINAMICO
DES: CAIXA ECONOMICA FEDER 06/09 833538 -1.876,50 1,00
Total 3.869.810,19 -2.684.112,46 1,00
Saldos Invest Facil / Plus
Data Histoérico Valor (R$)
09/08/2024 SALDO INVEST FACIL 2.514,78
12/08/2024 SALDO INVEST FACIL 2.245,86



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO GESTAO HOSPITALAR M. F. -. FGH | CNPJ: 009.039.744/0023-08

II Nome do usuario: Vinicius Domingos Rodrigues
bradesco Data da operagao: 09/09/2024 - 07h58
net empresa
Folha 24/24
13/08/2024 SALDO INVEST FACIL 4.610.570,09
14/08/2024 SALDO INVEST FACIL 0,00

Os dados acima tém como base 09/09/2024 as 07h58 e estdo sujeitos a alteragoes.



